
 
 
 
 
 
 
 
 

 

www.macroproject.com.ua e-mail: macroproject@ukr.net 
ЄДРПОУ 33693674, ІПН  336936726549  
UA 803052990000026006046211979 у банку АТ КБ «Приватбанк» 
04071, м. Київ, вул. Щекавицька 9-а, офіс 7 тел. (066) 748-07-13             

Приватне підприємство «МАКРОПРОЕКТ» 

 

 
 

НАКАЗ №  01-к/АН  
 

м. Київ                                                                                                                          29.02.2024року
  
«Про призначення відповідальних осіб  
на ведення авторського нагляду по об’єкту » 

 
 

Відповідно до Договору про надання послуг з авторського нагляду під час будівельних 

робіт на об’єкті: «Реконструкція житлової квартири №1 під нежитлове приміщення з 

облаштуванням вхідної групи в житловому будинку за адресою: вул. Героїв Майдану, 

17, м.Буча, Бучанська територіальна громада, Бучанський район, Київська область»       

            Наказую: 

призначити відповідальною особою на ведення авторського нагляду –  головного архітектора 
проекту Барвінко Оксану Володимирівну (кваліфікаційний сертифікат архітектора серія АА 
№003919 від 29.08.2017р.).       

 
 

 

             
 
                Директор                                                                                       О. Барвінко 
 
 
 

      
   

                          
 


